CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO CSJT.GP.SG Nº 129, DE 24 DE JUNHO DE 2019

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição
prevista no inciso XVIII do art. 9º do Regimento Interno,
Considerando o constante do Memorando CSJT.SETIC Nº 50, de 21 de junho de 2019;
Considerando as atividades de suporte técnico ao Sistema PJe no Tribunal Regional do
Trabalho da 2ª Região, em virtude de solicitação daquele Tribunal, conforme Ofício SVPA nº
76/2019, durante o período de 26 a 28 de junho de 2019,

Resolve:

ATO CSJT.GP.SG Nº 129

Autorizar o pagamento de duas diárias e meia de viagem e a emissão de bilhetes de passagem
aérea para o trecho Brasília/São Paulo/Brasília, referentes ao período de 26 a 28/6/2019, em
favor dos servidores abaixo nominados:

1 - ALYSSON OSMAR MACIEL RIBEIRO, Técnico Judiciário do Conselho Superior da Justiça do
Trabalho;
2 - CHRISTIANO GUIMARÃES DE CARVALHO, Coordenador Técnico do Processo Judicial
Eletrônico; e
3 - LEANDRO VIEIRA RODRIGUES, Analista Judiciário do Conselho Superior da Justiça do
Trabalho.

MINISTRO  JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

      Fonte Publicado no DEJT nº2751 de 25 de junho de 2019, p.1.